всех пошлин, налогов и иных обязательных платежей в соответствии с законодательством 

Российской Федерации. 

Размер вознаграждения является твердым и не может изменяться в процессе исполнения 

Договора.  

Цена Договора рассчитывается исходя из фактически оказанных услуг, не может 

превышать 375 000 000 (триста семьдесят пять миллионов) рублей 00 копеек, в том числе 22 777 000 

(двадцать два миллиона семьсот семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек на проведение заседаний 

Высшего Евразийского экономического совета, Евразийского межправительственного совета, 

Совета Евразийской экономической комиссии и включает в себя: стоимость услуг лица, 

непосредственно оказывающего услуги, и вознаграждение Агента.

[...]

фактические расходы Агента; 

4.4.4. в любое время отказаться от Услуг, уведомив Агента за 10 (десять) рабочих дней. 

5. Цена Договора и порядок расчетов.  

5.1. Цена Договора рассчитывается исходя из фактически оказанных услуг, не может 

превышать 375 000 000 (триста семьдесят пять миллионов) рублей 00 копеек, в том числе 

22 777 000 (двадцать два миллиона семьсот семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек на 

проведение заседаний Высшего Евразийского экономического совета, Евразийского 

межправительственного совета, Совета Евразийской экономической комиссии и включает в 

себя: стоимость услуг лица, непосредственно оказывающего услуги, и вознаграждение Агента.

[...]

Объем оказанных Агентом 

услуг определяется на 

основании письменных 

заявок Заказчика. 

Цена Договора рассчитывается исходя из фактически оказанных услуг, не может 

превышать 375 000 000 (триста семьдесят пять миллионов) рублей 00 копеек, в том числе 

22 777 000 (двадцать два миллиона семьсот семьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек на 

проведение заседаний Высшего Евразийского экономического совета, Евразийского 

межправительственного совета, Совета Евразийской экономической комиссии и включает в 

себя: стоимость услуг лица, непосредственно оказывающего услуги, и вознаграждение Агента.